
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Daktarin, krem o działaniu przeciwgrzybiczym, 30 g
 

Cena: 29,17 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 g

Postać krem

Producent PHARMAPOINT S.A.

Przeznaczenie Przeciwgrzybicze

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Mikonazol działa przeciwgrzybiczo na dermatofity i drożdżaki oraz przeciwbakteryjnie na Gram-dodatnie pałeczki i ziarenkowce. W
komórkach grzybów hamuje biosyntezę ergosterolu, zmieniając skład lipidów błony komórkowej, co prowadzi do obumarcia komórek.
Jest również skuteczny w leczeniu grzybic wtórnie zakażonych. Mikonazol zazwyczaj łagodzi świąd skóry towarzyszący zakażeniom. Po
miejscowym zastosowaniu działa przez 4 dni. Wchłanianie ogólnoustrojowe jest niskie, a biodostępność wynosi poniżej 1%. Wiąże się z
białkami osocza (88,2%) i krwinkami czerwonymi (10,6%). Niewielkie ilości mikonazolu są wydalane z kałem i moczem w postaci
niezmienionej i metabolitów, w ciągu ponad czterech dni od podania.

Wskazania
Krem: leczenie grzybiczych zakażeń skóry spowodowanych przez dermatofity, drożdżaki i inne grzyby, takich jak grzybica głowy, tułowia,
rąk, grzybica pachwin i grzybica międzypalcowa stóp (stopa sportowca); może być także stosowany w grzybicach wtórnie zakażonych
przez bakterie (np. pieluszkowe zapalenie skóry). Puder leczniczy (zwykle w połączeniu z kremem): leczenie pieluszkowego zapalenie
skóry, grzybicy obrębnej pachwin i (lub) grzybicy międzypalcowej wywołanych przez dermatofity lub drożdżaki; zapobiegawczo do
środka butów i skarpetek. Puder leczniczy do rozpyl. na skórę (zwykle w połączeniu z kremem): leczenie grzybicy międzypalcowej stóp
(„stopa sportowca”), grzybicy obrębnej pachwin; zapobiegawczo do środka butów i skarpetek.

Dawkowanie
Zewnętrznie, na skórę. Krem, puder leczniczy lub puder leczniczy do rozpyl. na skórę nanosi się 2 razy na dobę na chorobowo zmienioną
skórę. W przypadku jednoczesnego stosowania pudru i kremu stosuje się obie postaci leku raz na dobę. Czas leczenia wynosi 2-6 tyg.;
leczenie należy kontynuować przez co najmniej tydzień po ustąpieniu wszystkich objawów i zmian chorobowych. Zapobiegawczo
stosuje się puder leczniczy raz na dobę do środka butów i skarpetek. Puder leczniczy do rozpylania na skórę nie pozostawia plam na
skórze i na ubraniu.

Skład
1 g kremu, pudru lub pudru do rozpylania na skórę zawiera 20 mg azotanu mikonazolu.

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na mikonazol, inne pochodne imidazolu lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie należy stosować w leczeniu

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/daktarin-krem-o-dzialaniu-przeciwgrzybiczym-30-g.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
grzybiczych zakażeń owłosionej skóry głowy, paznokci, błon śluzowych oraz na zranioną skórę.1 g kremu, pudru lub pudru do rozpylania
na skórę zawiera 20 mg azotanu mikonazolu.

Ostrzeżenia
W przypadku wystąpienia objawów nadwrażliwości lub podrażnienia skóry, leczenie należy przerwać. Lek nie powinien mieć kontaktu z
oczami. Ze względu na zawartość kwasu benzoesowego w kremie, preparat może powodować niewielkiego stopnia podrażnienie skóry,
oczu i błon śluzowych. Puder leczniczy oraz puder leczniczy do rozpylania na skórę zawiera talk; należy unikać wdychania pudru, aby
zapobiec podrażnieniu dróg oddechowych. Z tego powodu puder powinien być stosowany szczególnie ostrożnie podczas leczenia
niemowląt i dzieci. Ponadto puder leczniczy do rozpylania na skórę zawiera 255 mg alkoholu (etanolu) w każdej dawce (2550 mg), co
jest równoważne 100 mg/g (10% w/w) - może powodować pieczenie uszkodzonej skóry.

Producent
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Woj. Łódzkie, info@dospiro.pl
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